臺南市政府教育局　書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段

6號
承辦人：王建文
電話：06-2521083分機21
傳真：06-2525553
電子信箱：tnsccm82@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月2日
發文字號：南市教輔字第1140501324號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送「臺南市政府教育局114年度約聘專任專業輔導人員
第1次甄選」簡章1份，請惠予協助公告。

說明：
一、甄選資訊如下：
(一)甄選日期：114年4月27日(星期日)。
(二)報名方式：一律採通訊報名。
(三)報名日期：簡章公告日起至114年4月14日(星期一)(以

郵戳為憑)。
(四)目前缺額如下，共計4名，類別及名額如下：
１、一般地區1名：約聘專任專業輔導人員(心理師類

別)1名。
２、偏遠地區3名：
(１)約聘專任專業輔導人員(心理師類別)2名。
(２)約聘專任專業輔導人員(社會工作師類別)1名。

二、錄取名額除正取，均擇優備取若干名。
三、隨函檢附甄選簡章1份，報名請至臺南市政府教育局學生

輔導諮商中心下載簡章(含報名表件)，中心網址：
http s : / / t s c c . t n . e d u . t w /。

正本：中華民國臨床心理師公會全國聯合會、社團法人中華民國諮商心理師公會全國

聯合會、中華民國社會工作師公會全國聯合會、台灣臨床心理學會、臺灣諮商
心理學會、台灣輔導與諮商學會、社團法人臺灣社會工作教育學會(台灣大學社
工系)、臺灣社會工作專業人員協會、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立
清華大學、國立臺北大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立臺南大
學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立政治大學、國立成功大學、國立
暨南國際大學、國立金門大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立臺北
教育大學、國立臺北護理健康大學、國立陽明交通大學、國立臺中教育大學、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立臺東大學、國立東華大學、臺北市立大學、東海大學、輔仁大學、東吳大
學、中國文化大學、靜宜大學、實踐大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人
慈濟大學、中山醫學大學、長榮大學、玄奘大學、亞洲大學、朝陽科技大學、
廣亞學校財團法人育達科技大學、大仁科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理
大學、台北海洋科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、大同技術學院、
國防大學、樹德科技大學、銘傳大學、淡江大學、佛光大學、中原大學、長庚
大學、南華大學

副本：本局學生輔導諮商中心

第2頁  (共2頁)